关于固镇县提前下达2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划分配结果的公告

提前下达2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划分配方案经县委农村工作领导小组会议研究审定，根据《安徽省财政衔接推进乡村振兴补助资金项目管理办法》（皖乡振发〔2023〕50号）文件精神，现将2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配结果公告如下：
一、资金来源
提前下达2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金2493万元，其中含少数民族发展资金46万元、发展新型农村集体经济资金150万元。
二、分配结果
本批次共分配资金2493万元，其中分配财政局100万元、人社局200万元、农业农村局211万元、湖沟镇170万元、任桥镇46万元（少数民族发展资金）、刘集镇1000万元、杨庙镇500万元（含发展新型农村集体经济资金150万元）、谷阳镇266万元。详细情况见附表。
3、 公告时间
长期公告
如对该上述内容有异议，请向以下部门提出意见。
投诉监督单位名称：
固镇县农业农村局
固镇县财政局
监督举报电话、电子邮箱及通讯地址：
固镇县农业农村局监督举报电话：0552-6058005，邮箱：gznwbgs@sina.com，通讯地址：固镇县投资大厦9楼；
固镇县财政局监督举报电话：0552-6020035，邮箱：gz6012869@sina.com，通讯地址：固镇县投资大厦6楼；
监督举报电话： 12317

附件：固镇县提前下达2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划表
附件：绩效目标申报表

[bookmark: _GoBack]  固镇县财政局    固镇县农业农村局                                        2025年1月15日